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Przywrócenie stałej lokalizacji przystanku autobusowego
- czytaj całość
22 września przywrócona zostanie stała lokalizacja przystanku autobusowego „Czeladź Osiedle
Musiała” (stanowisko nr 2 - w kierunku centrum miasta).

22 września 2022 Przywrócenie stałej lokalizacji przystanku autobusowego - czytaj całość
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Dzień bez Samochodu. ZTM oferuje bezpłatne przejazdy
- czytaj całość
22 września – w Dzień bez Samochodu – każdy, kto zdecyduje się na podróż komunikacją
miejską i będzie posiadał przy sobie dowód rejestracyjny, będzie mógł jechać autobusem lub
tramwajem bez biletu.

22 września 2022 Dzień bez Samochodu. ZTM oferuje bezpłatne przejazdy - czytaj całość

Projekt dofinansowania do OZE będzie realizowany -
czytaj całość
Wychodząc naprzeciw licznym pytaniom o to, co się dzieje z projektem, w którym udział
deklarowaliście Państwo w lipcu i sierpniu br., pragniemy uspokoić Was, projekt będzie
realizowany.

21 września 2022 Projekt dofinansowania do OZE będzie realizowany - czytaj całość
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Odbierz i posadź drzewo - czytaj całość
Świętowanie jubileuszu 760-lecia lokacji Miasta Czeladź nie dobiegło końca. Wciąż
kontynuujemy akcję sadzenia drzew. Mamy do rozdania jeszcze 500 sadzonek!

20 września 2022 Odbierz i posadź drzewo - czytaj całość

Zmarła Ilona Kuśmierska-Kocyłak - czytaj całość
W wieku 74 lat odeszła Ilona Kuśmierska-Kocyłak. Aktorka teatralna, filmowa i dubbingowa. Od
2010 roku Honorowa Obywatelka Czeladzi.

19 września 2022 Zmarła Ilona Kuśmierska-Kocyłak - czytaj całość

Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 9 września, w Kopalni Kultury odbyła się uroczysta sesja Rady Miejskiej w Czeladzi.
Podczas tego wyjątkowego wydarzenia, w towarzystwie znamienitych gości świętowaliśmy 760-
lecie lokacji Miasta Czeladź.

13 września 2022 Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Czeladzi - czytaj całość
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Miasto - rzeka - pogranicze. W 760-lecie lokacji Czeladzi
- czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi zaprasza 16 września na pierwsze po wakacyjnej przerwie spotkanie
w ramach „Wieczorów Historycznych na Saturnie”.

12 września 2022 Miasto - rzeka - pogranicze. W 760-lecie lokacji Czeladzi - czytaj całość

Sprzątanie Świata 2022 - czytaj całość
W tym tygodniu przypada 29. finał ogólnopolskiej Akcji Sprzątania Świata. Tegoroczne hasło
kampanii brzmi: „Wszystkie śmieci są nasze”. Sprzątanie naszego miasta odbędzie się 16
września.

12 września 2022 Sprzątanie Świata 2022 - czytaj całość

Tak świętowaliśmy 760-lecie lokacji miasta - czytaj
całość
Było coś dla ducha, było coś dla ciała, nie zabrakło podniosłych chwil, miłych gestów przyjaźni.

12 września 2022 Tak świętowaliśmy 760-lecie lokacji miasta - czytaj całość
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Zagłosuj na Strefę Wodnego Relaksu w Parku Grabek -
czytaj całość
O godzinie 12.00 wystartowało głosowanie internetowe w Ogólnopolskim Konkursie
Modernizacja Roku i Budowa XXI wieku. W tegorocznej edycji o tytuł najlepszej modernizacji
walczy Strefa Wodnego Relaksu w Parku Grabek.

12 września 2022 Zagłosuj na Strefę Wodnego Relaksu w Parku Grabek - czytaj całość
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